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welcome to the menu for noodlers
it’s packed full of fresh, exciting flavours to discover.
get your chopsticks ready, and let’'s have some fun

brea kaSt served until 11am

M mini breakfast s
bacon. sausage. katsu sweet potato. one free
range egg | fried, scrambled or tea-stained. coriander

Ed mini pancake with ice cream (v) 4.5
one pancake topped with mixed fruit. vegan ube
ice cream, agave syrup. icing sugar. mint

i3 mini beans on toast 3.8
baked beans with edamame beans in asweet +
spicy sticky sauce. coriander. white or
malted bloomer toast

dippy egg (v) 3.8

one free range tea-stained egg. butter.
coriander. white 241 kcal or

malted bloomer toast

EIER for a non-gluten alternative (v),
swap to norrgluten toast

please let the team know if you or your little noodler have
any allergies or intolerances before ordering, so your
server can share all the available options with you

katsu
combo s

tick your choice of katsu main 4 sauce. choose your
juice and enjoy a scoop of vanilla ice cream to finish

main

mini chicken katsu mini yasai katsu

C(ISCoVe‘“ our D katsu curry | ar I_| katsu curry

d . . Osai diSheS |:| amai sauce I:‘ amai sauce
e“ClOuS 10-\- means ‘Vegetq:

noodles

E@ mini ramen 6

grilled marinated chicken breast.

thin noodles. chicken broth. pea shoots.
carrots. sweetcom

A fora non-gluten alternative,
swap to rice noodles

E@ mini yaki soba s

thin noodles cooked in amai sauce,
marinated chicken breast egg. sweetcom.
mangetout peppers

K for a non-gluten attermative, swap to
rice noodles + remove amal sauce

E3 mini chicken noodles s
thin noodles cooked in amai sauce. grilled marinated
chicken breast. carrots. sweetcorn. cucumber

K fora non-gluten altermative, swap to
sticky rice + remove amai sauce

did you know

noodles

Ed mini yasai ramen (v) 5.5
fried fofu. thin noodles. vegetable broth.
peashoots. carrots, sweetcom

o mini yasai ramen s.5

fried fofu. thick udon or rice noadles. vegetable broth,

peashoots. carrots, sweetcom

for a nor-gluten attermative, choose
rice noodles

Em mini yasai yaki soba (v) 5.5
thin noodles cooked in amai sauce. fried tofu
egg, sweetcom. mangetout peppers

oz mini yasai yaki soba s.5
thick udon or rice noodles cooked in amai sauce.
fried fofu. sweetcom. mangetout. peppers

IET fora non-gluten alternative, choose rice
noodles + remove amai salce

juice

orange
juice (v) or

to finish

scoop of vanilla
ice cream (v)

D toffee sauce or

[ ]
juice

|:| passion fruit sauce

drinks

mini juice 3

Bl orange juice (v)
O apple juice

or a combination of bath (v)

rice dishes

A mini yasai katsu s

rice dishes

mini chicken katsu 6.5
chicken breast coated in crispy panko sweet potato + butternut squash in crispy panko breadcrumbs.
breadcrumbs. sticky white rice. sticky white rice. carrots. cucumber. sweetcomn

carrots. cucumber. sweetcom, katsu curry or amai sauce

katsu curry or amai sauce

el glass of milk (v) 1.8

ER cococino (v) free
warm frothed milk sprinkling of

EA mini yasai cha han (v) 4.5
fried tofu. stir-fried white rice. egg. sweetcom.
carrots. mangetout. amai sauce

chocolate powder
mini cha han s
marinated chicken. stir-fried white rice.

something sweet

amai sauce EE little ko pop 2
pm mini yasai cha han 4.5 a delicious fruit ice pop
fried fofu. stir-fried white rice. sweetcom. mango + apple

carrots. mangetout amal sauce blackcurrant + apple
fora non-gluten altemative,

EEE for a non-gluten afternative, remove
amai sauce

A crispy fish bites ? 5.5

cubes of pollock in erispy panko breaderumbs. [efmové amai sauce EB vanilla pod ice cream (v) 2
sticky white rice. l;slm'ots. cucumber, sweetcorn one scoop of dairy vanilla pod ice cream
katsu curry oramai sauce toffee sauce or passion fruit sauce
(v) vegetarian B vegan 2 may contain shell or small bones APT-NOCAL KIDS-NCV23.01

l:lllerg!es + intolerances ifyou have a food allergy or intolerance, or need help accessing our allergen information, please let your server know before you order, every time you
visit. the manager on duty will personally take and serve your order, whilst the kitchen manager will perscnally prepare your food as you require, this may mean that your meal may take a
litthe longer than normal to prepare. whilst we take every care to prevent cross-contamination, we cannot guarantee that your dish will be free from allergenic ingredients as our foed and
drinks are prepared in busy kitchens where cross-contamination may occur. our menu descriptions do not include all ingredients. our full allergen information is available online at
wagamama.com/allergen-information or please ask your server for help navigating the information

x
wagamama

full nutritional information can be found at wagamama.com/our-menu
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can you find all the wagamama %
words hidden in our word search?

ramen ‘ slurp ‘ noodles ‘ crunch
flavour yummy katsu bowl
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oh no! our noodles are in a knot! can you
find your way around our noodly maze?

start at the chopsticks and follow to the end: u l b i p a c k
e z o h r v i h
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